çizginizi yansıtır
2024 INSERT
Sektöründe 35 yıldır hammadde girişinden ürünün sevkine
kadar, değişmez bir kalite anlayışı ve toplam kalite yönetimi
felsefesiyle hareket eden Konfull, tüm bu planlamalarında tek
bir duyguyla hareket etmekte ve faaliyetlerini sürdürmektedir.
KOŞULSUZ MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ...

MODEL KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
BOLT-240110
BOLD Toplantı
Mdf Üzeri Ceviz Kaplama
Prizlik
Ayaklar Mdf Lake Boya
L: 240
W: 110
H: 75
INTKT-120120
INTER Kare Toplantı Masası
18 mm Melamin Üst Tabla
Alüminyum Enjeksiyon Ayak
L: 120 W: 120
H: 75
INTKT-140140 L: 140 W: 140
H: 75
INTT-180110
INTER Dikdörtgen Toplantı
Masası
18 mm Melamin Üst Tabla
Alüminyum Enjeksiyon Ayak
L: 180 W: 110
H: 75
INTT-200110 L: 200 W: 110
H: 75
INTT-220110 L: 220 W: 110
H: 75
INTT-240110 L: 240 W: 110
H: 75
INTT-300110
INTER Dikdörtgen Toplantı
Masası
18 mm Melamin Üst Tabla
Alüminyum Enjeksiyon Ayak
L: 300 W: 110
H: 75
INTT-350110 L: 350 W: 110
H: 75
INTT-400110 L: 400 W: 110
H: 75
INTT-450110 L: 450 W: 110
H: 75
INTT-500110 L: 500 W: 110
H: 75
INTYT-120120
INTER Yuvalak Toplantı
Masası

L: 180 W: 120
H: 75
SNTTP-200120 L: 200 W: 120
H: 75
SNTTP-220120 L: 220 W: 120
H: 75
SNTTP-240120 L: 240 W: 120
H: 75
MTM-120120
MORINA Toplantı  Masası
18+18 mm Melamin Üst Tabla
Suni Deri Sümen
Özel Alüminyum Profil Ayak
L: 120 W: 120
H: 75
MTM-180120 L: 180 W: 120
H: 75
MTM-200120 L: 200 W: 120
H: 75
MTM-220120 L: 220 W: 120
H: 75
MTM-240120 L: 240 W: 120
H: 75
MTM-300120 L: 300 W: 120
H: 75
MTM-350120 L: 350 W: 120
H: 75
MTM-400120 L: 400 W: 120
H: 75
MTM-450120 L: 450 W: 120
H: 75
MTM-500120 L: 500 W: 120
H: 75
EFRT-350220
EFOR Toplantı Masası
30 mm Melamin Üst Tabla
30 mm Melamin Ayak
L: 350 W: 220
H: 75
MODEL KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
EFRT-260130
EFOR Toplantı Masası
30 mm Melamin Üst Tabla
30 mm Melamin Ayak
Özel Metal Ayaklı Toplantı Modülü
L: 260 W: 130
H: 75
EFRT-13060
EFOR Toplantı Masa İlavesi
30 mm Melamin Üst Tabla
30 mm Melamin Ayak
L: 130 W: 60
H: 75
EFRT-18060 L: 180 W: 60
H: 75
WYTB-65130
EFOR Toplantı Modülü
30 mm Melamin Tabla
Özel Metal Ayak
L: 65 W: 130
H: 75
EFRT-180110
EFOR Toplantı Masası
30 mm Melamin Üst Tabla
30 mm Melamin Ayak
L: 180 W: 11 0
H: 75
EFRT-200110 L: 200 W: 110
H: 75
EFRT-220110 L: 220 W: 110
H: 75
EFRT-240110 L: 240 W: 110
H: 75
EFRT-300110 L: 300 W: 110
H: 75
EFRT-18090
EFOR EKO Toplantı Masası
30 mm Melamin Üst Tabla
30 mm Melamin Ayak
L: 180 W: 90
H: 75
EFRT-20090 L: 200 W: 90
H: 75
EFRT-22090 L: 220 W: 90
H: 75
EFRT-24090 L: 240 W: 90
H: 75
EFRT-100100
EFOR Toplantı Masası
30 mm Melamin Üst Tabla
30 mm Melamin Ayak
ø : 100
H : 75
EFRT-120120 ø : 120
H : 75
EFRT-140140 ø : 140
H : 75
TOPLANTI MASALARI
DLP-180121 DLP-180081 DLP-180120
DLP-180080
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-180121 DOLAP, 30 mm Melamin Taç, MDF Ray Kapak L : 180  W: 40  H: 126
DLP-180081  DOLAP, 30 mm Melamin Taç, MDF Ray Kapak L :180  W: 40  H: 86
DLP-180120 DOLAP, 30 mm Melamin Taç, MDF Ray Kapak L : 180  W: 40  H: 126
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-180080 DOLAP, 30 mm Melamin Taç, MDF Ray Kapak L : 180  W: 40  H: 86
DLP-160120 18+18 mm Melamin Üst Tabla MDF Profil Satine Cam Kapak L: 160 W: 38 H: 120
DLP-160081 DOLAP 30 mm Melamin Üst Tabla Tüm Kapaklı L: 170 W: 45 H: 84
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm) FİYAT (TL)
E-DLP-800191 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, Tüm Kapaklı, Ara Dikli, Elbise Askılıklı L : 80  W: 55  H: 191
E-DLP-800190 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, Tüm Kapaklı, İki Raflı, Elbise Askılıklı L : 80  W: 55  H: 191
E-DLP-800161 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, Tüm Kapaklı, Ara Dikli, Elbise Askılıklı L : 80  W: 55  H: 158
E-DLP-800160 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, Tüm Kapaklı, Tek Raflı, Elbise Askılıklı L : 80  W: 55  H: 158
E-DLP-400190 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, Tüm Kapaklı, İki Raflı, Elbise Askılıklı L : 40  W: 55  H: 191
E-DLP-400160 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, Tüm Kapaklı, Tek Raflı, Elbise Askılıklı L : 40  W: 55  H: 158
DLP-160120 DLP-160081
E-DLP-800191 E-DLP-800190 E-DLP-800161 E-DLP-800160E-DLP-400190 E-DLP-400160
D
LP
-8
00
86
DOLAPLAR
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-800190 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 80  W: 38  H: 191
DLP-800191 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Yarım Kapaklı L : 80  W: 38  H: 191
DLP-800192 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 80  W: 38  H: 191
DLP-800193 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Parçalı Tüm Kapaklı L : 80  W: 38  H: 191
DLP-800194 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Yarım Cam Kapak L : 80  W: 38  H: 191
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-800160 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 80  W: 38  H: 158
DLP-800161 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Yarım Kapaklı L : 80  W: 38  H: 158
DLP-800162 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 80  W: 38  H: 158
DLP-800163 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Mel. Gövde, Parçalı Tüm Kapaklı L : 80  W: 38  H: 158
DLP-800164 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Yarım Cam Kapak L : 80  W: 38  H: 158
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-800120 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 80  W: 38  H: 121
DLP-800121 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Yarım Kapaklı L : 80  W: 38  H: 121
DLP-800122 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 80  W: 38  H: 121
DLP-800123 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Cam Kapak L : 80  W: 38  H: 121
DLP-800125 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Yarım Cam Kapak L : 80  W: 38  H: 121
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-80080 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 80  W: 38  H: 84
DLP-80081 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 80  W: 38  H: 84
DLP-80082 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Cam Kapak L : 80  W: 38  H: 84
DLP-80086 DOLAP, 18mm Melamin Gövde, Tüm Alüminyum Kulplu Kapak L : 80  W: 38  H: 84
D
LP
-8
00

16
2
D
LP
-8
00
16
3
D
LP
-8
00
16
4
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-400190 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 40  W: 38  H: 191
DLP-400191 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Yarım Kapaklı L : 40  W: 38  H: 191
DLP-400192 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 40  W: 38  H: 191
DLP-400193 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Mel. Gövde, Parçalı Tüm Kapaklı L : 40  W: 38  H: 191
DLP-400194 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Cam Kapak L : 40  W: 38  H: 191
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-400160 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 40  W: 38  H: 158
DLP-400161 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Yarım Kapaklı L : 40  W: 38  H: 158
DLP-400162 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 40  W: 38  H: 158
DLP-400163 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Mel. Gövde, Parçalı Tüm Kapaklı L : 40  W: 38  H: 158
DLP-400164 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Cam Kapak L : 40  W: 38  H: 158
D
LP
-4
00

2
D
LP
-4
00
19
3
D
LP
-4
00
19
4
DOLAPLAR
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
DLP-400120 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 40  W: 38  H: 121
DLP-400121 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Yarım Kapaklı L : 40  W: 38  H: 121
DLP-400122 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 40  W: 38  H: 121
DLP-400123 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Cam Kapak L : 40  W: 38  H: 121
DLP-40080 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Açık Raflı L : 40  W: 38  H: 84
DLP-40081 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, Tüm Kapaklı L : 40  W: 38  H: 84
DLP-40082 DOLAP, 18 mm Melamin Taç, 18 mm Melamin Gövde, MDF Profil Cam Kapak L : 40  W: 38  H: 84
KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
TDLP-40120 18 mm Melamin Üst Tabla, 2x2 cm Profil İskelet Sürgülü Kutu L : 40  W: 38  H: 118
TDLP-80120 18 mm Melamin Üst Tabla, 2x2 cm Profil İskelet Kapaklı Dolap L : 80  W: 38  H: 118

MODEL KOD AÇIKLAMA ÖLÇÜ (cm)
CVR-160115 COVER Banko
30 mm Melamin Üst Tabla
18 mm Melamin Gövde Ledli
Ön Panel 2’li Çekmece
L: 160 W: 80 H: 115
L: 180 W: 80 H: 115CVR-180115
KLB-140115
KLAS Banko
30 mm Melamin Üst Tabla
Lake Boyalı Gövde
Çekmeceli ve Dolaplı
Taşıyıcı Ayak
Ön Üst Perde Satine Cam
L: 140 W: 70 H: 115
KLB-160115 L: 160 W: 70 H: 115
KLB-180115 L: 180 W: 70 H: 115
KLB-200115 L: 200 W: 70 H: 115
KLB-220115 L: 220 W: 70 H: 115
KLB-240115 L: 240 W: 70 H: 115
DRB-140115
DORA Banko
30 mm Melamin Üst Tabla
Ön Üst Perde Satine Cam
L: 140 W: 70 H: 115
DRB-160115 L: 160 W: 70 H: 115
DRB-180115 L: 180 W: 70 H: 115
DRB-200115 L: 200 W: 70 H: 115
DRB-220115 L: 220 W: 70 H: 115
IDA-160115
IDEA Banko
30 mm Melamin Üst Tabla
L: 160 W: 70 H: 115